KARTA KATALOGOWA
DANE TECHNICZNE I
WENTYLATORY KANAŁOWE SERIA FR
CECHY PRODUKTU I
Montaż kanałowy
Stosowane w wentylacji, chłodnictwie oraz ogrzewaniu
Odpowiednie do zastosowań komercyjnych, przemysłowych
oraz domowych
Urządzenia jednofazowe o wymiarach 100-315 mm
-
250 340 590 990680 1050 1460
0,28 0,29 0,44 0,660,45 0,66 0,89
2640 2630 2505 25302510 2610 2620
65 67 102 150104 150 205
3,5 3,5 4,5 6,14,5 6,1 6,8
45 47 51 5352 55 56
-STOPIEŃ OCHRONY
IP SILNIKA 44 44 44 4444 44 44
WYMIARY I
FR-100-DF 230V
MODEL A B ΦC ΦD
194 23 243 100
FR-125-DF 230V 195 27 243 125
FR-150-DF 230V 222 333 150
FR-160-DF 230V 222 333 160
FR-200-DF 230V 223 25 333 200
FR-250-DF 230V 206
28
27 333 250
28
FR-315-DF 230V 230 25 401 315